PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
(ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE MEDICO DE
FAMILIA DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 15/X11/2022 BOPA
22/X11/2022)

VALORACION PROVISIONAL DE MERITOS DE LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

LISTADOS POR ORDEN ALFABETICO

TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL)

NIF | APELLIDOS, NOMBRE | Experiencia| Formacion | TOTAL
###9056## ALONSO ALVAREZ, MARIA DE LAS NIEVES 70,000 0,000 70,000
HHHOBIO##H ALVAREZ DIAZ, CESAR ESTEBAN 42,982 21,000 63,982
###9901## ALVAREZ MENENDEZ, M. ANGELES 54,065 15000 69,065
###52074#%# AMOR MARTINEZ, MARIA TERESA 49,850 0,000 49,850
#4##3138## ANTOLIN QUIROS, NATALIA 52,820 15000 67,820

###0121## ARGUELLES ANTUNA, JOSE IGNACIO 46,680 24,000 70,680
#i##2049## ARGUERO BRIONES, JOSE MANUEL 70,000 4,000 74,000
###8820## ARIAS FERNANDEZ, RAQUEL 58,230 15,000 73,230
###1367## BARRERA FERNANDEZ, FELICITA 64,472 23,000 87,472
HitH76644## BATISTA ALADRO, MILVIA GEORGINA 68,090 15,000 83,090
###45344# BERNARDO RODRIGUEZ, ELENA 70,000 8,000 78,000
###7101## BRAVO LOPEZ, EVA M. 55,682 23,000 78,682

###9893## BUEIS LONGO, CAROLINA DE LOS 51,010 15,000 66,010
HH6873## CACHERO FERNANDEZ, REBECA 23,359 30,000 53,359
HHH27714## CAICOYA GARCIA-COMAS, ENRIQUE 57,803 23,000 80,803
#HH#62994# CAMACES DE ARRIBA, MARIA DEL MAR 35,943 30,000 65,943
#i#50414## CAMBLOR SUAREZ, JONAS 47,096 15,000 62,096
###9140## CAMPA GARCIA, MARIA CARMEN 56,770 23,000 79,770
HH#7235## CARLON LOPEZ, RODRIGO 69,175 15,000 84,175

###4046## CARRENO RENDUELES, JOAQUIN 42,602 30,000 72,602
###0240## CAZADOR ROMERO, PILAR 63,111 15,000 78,111
###0179## CHUDACIK CHUDACIK, MICHAL 22,570 23,000 45,570
HH#74814## CIFUENTES COCINA, BETSABE MARIA 70,000 15,000 85,000
#H#8433## CIGALES LEON, FELIPE ANGEL 70,000 15,000 85,000
###9264## COBAS DOMINGUEZ, MARIA JESUS 60,590 15,000 75,590
#iH644648# COBOS COBOS, JOSE MARCELO 0,000 0,000 0,000

HH#6286## COTERO BADA, ANTONIO 52,204 15,000 67,204
#H#1760## CUEVA FERNANDEZ, LAURA 61,674 15,000 76,674
###5094## DIAZ FERNANDEZ, ADELINA 70,000 23,000 93,000
#H#3132## DIAZ FIGUEROA, DANIELA 55,440 23,000 78,440
###5362## DIAZ SANTOS, M. PURIFICACION 40,647 27,000 67,647
#H##9360## DIEZ FERNANDEZ, OLVIDO 70,000 15,000 85,000
###0610## DOBROMIROVA DOBREVA, GERGANA 8,960 0,000 8,960

HHH24094#

ESCUDERO QUINTAS, AMPARO

58,740 27,000 85,740



#H##53504##
Hi#t#8530#4#
HH#37198#
HH#72258#
HHH21224H#
HH##75664##
#H##93014##
HHH27A6HH#H
HH#98654#
#H##11608#
HH#5063##
H#HHA4A85H#
HEHA3A24H
HH##9928H#
H##51958#
H#H#H3218H#
#i#H#2654H#
HHHOTSBH#H
###3638##
##H#31404##
HHHB347H#
##H#39344Ht
#8893 ##
#H#H#23634##
HiH62664#
#H##02708#
###58308H
HAHBT7ATHH
HHH3 2744
###24384H
HH#H93308#
HHHTOTTHI
HBHTB1T7H#
HHHO268H#
HHS85 1##
HIHTO51##
HitH78154#
HHHOAT 61
HH##876444
H#H#H0A234#
HHH27TTHE
HHHB68THE
HHHOGS3HH
Hi#2316##
HHHO9932#4#
HHH8362##
HH#H#8075##
HHH87934#

ESPINOZA MOSQUERA, PAUL ALFREDO
ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA JOSE
ESTRADA MENENDEZ, CAROLINA
FABIAN PAULING, JOSE GREGORIO
FALCON REIBAN, MARIA FERNANDA
FERNANDEZ ALONSO, IRENE
FERNANDEZ ALVAREZ, JUAN MANUEL
FERNANDEZ ALVAREZ, M. AZUCENA
FERNANDEZ CABAL, MARIA COVADONGA
FERNANDEZ GARCIA, ANA SILVIA
FERNANDEZ GARCIA, DANIEL
FERNANDEZ PEREZ, ANDREA
FERNANDEZ QUIROGA, ANA
FERNANDEZ RUIZ, PEDRO MANUEL
FERNANDEZ SUAREZ, DESIREE
FONSECA ORTEGA, JANA

FRAILE MANZANO, AGUSTIN

FUEYO GUTIERREZ, ALEJANDRA
GALIANO GASCON, LORENZA
GARAGATTI OLIVEIRA, CARLOS
GARCIA CASTANO, IGNACIO VALENTIN
GARCIA DEL CAMPQ, ANA

GARCIA DIAZ, MARIA FERNANDA
GARCIA GARCIA, M. TERESA

GARCIA GARCIA, MARIA ANABEL
GARCIA LOPEZ, MARIA ARACELI
GARCIA LOSA, RAUL

GARCIA MARTINEZ, CRISTINA

GARCIA MENENDEZ, M. ANGELES
GARCIA PEREZ, FERNANDO

GARCIA VALDES, ANA MARIA
GARCIA-ARGUELLES ARIAS, PABLO
GARCIA-GANCEDOQ GARCIA, M. BELEN
GIL ROMAN, JOSE JUAN

GOMEZ MARINERO, JULIAN
GONZALEZ AGRA, MARIA VANESA
GONZALEZ CALOTO, JOSE LUIS
GONZALEZ DE LA LLANA, BERNARDINO
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES
GONZALEZ GARCIA, BLANCA ESTHER
GONZALEZ GARCIA, MARIA JESUS
GONZALEZ GONZALEZ, LIDIA
GONZALEZ GONZALEZ, MARTA M.
GONZALEZ GRANDA, ANA MARGARITA
GONZALEZ LUIS, NATIVIDAD
GONZALEZ MORO, M. IOVANCA
GONZALEZ PINTOR, MARGARITA
GONZALEZ REDONDO, ELSA

11,030
52,916
33,174

0,000
23,640
34,265
37,710
56,922
70,000
70,000
37,015
19,525
61,160
41,880
20,916
24,300
35,612
30,140
70,000
59,216
67,980
30,150
20,978
70,000
50,524
70,000
26,864
23,510
70,000
29,899
70,000
49,800
39,311
30,000
70,000
34,880
54,150
59,529
70,000
38,835
31,450
28,975
57,480
54,974
57,230
65,103
61,631
58,374

0,000
15,000
30,000

0,000
23,000
27,000
30,000
15,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
19,000
30,000
23,000
30,000
25,000
15,000
27,000
27,000
30,000
30,000

8,000
27,000
15,000
27,000
15,000
15,000

0,000
27,000
23,000
23,000
25,000

0,000
27,000
15,000
27,000
15,000
30,000
30,000
23,000
15,000
19,000
21,000
23,000

0,000
19,000

11,030
67,916
63,174
0,060
46,640
61,265
67,710
71,922
85,000
100,000
67,015
49,525
91,160
60,880
50,916
47,300
65,612
55,140
85,000
86,216
94,980
60,150
50,978
78,000
77,524
85,000
53,864
38,510
85,000
29,899
97,000
72,800
62,311
55,000
70,000
61,880
69,150
86,529
85,000
68,835
61,450
51,975
72,480
73,974
78,230
88,103
61,631
77,374



HH#HA82 28
HHH6218H#i#
HHH231568#
HEHE42244
H#HOO19##
HHH561248#
HHHB223H#
HHHIT61##
HHH702 184
HHH38T7 241
HHH33514#
H#EH1091##
HHH15614##
H#HOT7644H#
H#HHET 7 S##
H1#85384##
HH#H03984##
HHH66354#H
HHHO235H#
HHRSTTTH#
HH05794#
HHHI530##
HiHH6817##
H##I922##
HH8100##
HEHO5 144
HEHS817H#
HHHTO07 244
HiH1866##
HHHB8A63H#H
HERBO94H##
HHH57168#
HiHH8692##
HHHO612##
HEH5628##
HHH203084
HIHE1541##
#H##32394#
HH##1903##
HHH8504H#
HHHB656#H
HH#23854#
HHHI9054#4#
HHHBTO3H#H
HH##4068H##
HHO875H##
HHHT 247 Hit
HH#5928H#

GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ, PAZ
HERNANDEZ CASTRESANA, DANIELA
HERRERO BRANA, ARACELI

HERRERO HERRERO, MARIA LOURDES
HINOSTROZA CAMPOSANO, WILLIAMS
HORTA VALVIDARES, MARISOL

IGLESIAS DE LA FUENTE, M. ESPERANZA
ILLESCAS DOMINGUEZ, ANA

INCIO GARCIA, ROBERTO

JIMENEZ PANEDA, GERARDO

JIMENO DEMUTH, FRANCISCO JOSE
JUNQUERA ALONSO, ROSA SARA

LOPEZ ALVAREZ, YOLANDA

LOPEZ GARCIA, CARMEN

LOPEZ MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ISABEL
LOPEZ MUNIZ, BEATRIZ

LORENTE FERNANDEZ, BELEN

LOZANO LEON, MARIA BEGONA

LUZAN FERNANDEZ, LOURDES

MADRERA MENENDEZ, FERNANDO
MADRID TORRE, TOMASA

MANZANO LLANEZA, MARIA TERESA
MASSARRAT SAIAN, VAFA

MENDEZ MARTINEZ, MARIA DE LA CONCEPCION
MENENDEZ ALONSO, CRISTINA
MENENDEZ ALVAREZ, MARIA MILAGROS
MENENDEZ BLAZQUEZ, ROSA ANA
MENENDEZ CUERVO, M. PAZ

MENENDEZ FERNANDEZ, MARIA BLANCA
MENENDEZ GARCIA, MARIA PILAR
MENENDEZ HEVIA, ROSA OLIVA
MENENDEZ MARTINEZ, DELFINA
MENENDEZ PINON, ANTONIO

MEZQUITA LOPEZ, EMILIA

MIRANDA BRAGA, MARIA ANGELES
MOGUT , SIMONA ANDREIA

MOLINER GONZALEZ, ANA M. PILAR
MONTIEL CILIO, JESUS REYNALDO
MORENO CASTELLANO, MARIA ISABEL
MURNOZ FERNANDEZ, LAURA MARIA
MUNOZ GONZALEZ, M. BEGONA
MUNOZ ZATO, LUIS MIGUEL

MURIEL VELASCO, ANA ISABEL
NAVARRO LACERA, BLANCA

NORNIELLA GONZALEZ, M. SALOA
NUNEZ BLANCO, ELENA

OJANGUREN CASERO, ENRIQUE
OLABUENAGA ISCAR, MARIA CRISTINA

20,597

7,480
57,555
66,982
16,290

2,541
35,097
57,465
50,075
32,856
64,170
36,060
65,367
70,000
69,630
53,665
39,941
70,000
70,000
70,000
53,331
70,000
70,000
70,000
33,290
56,929
70,000
58,019
62,037
70,000
70,000
70,000
61,657
70,000
70,000
49,411
21,235
46,385

0,000
70,000
53,770
51,720
70,000
70,000
46,884
70,000
60,820
54,813

30,000
23,000
15,000
15,000

0,000
24,000
15,000
23,000
30,000
30,000
12,000
15,000
30,000
12,000

0,000
23,000
23,000
15,000
27,000
15,000

0,000
15,000

0,000
15,000

0,000
15,000
15,000
23,000
15,000
27,000
15,000
21,000
23,000
15,000
15,000
15,000
15,000

0,000

0,000
18,000
23,000
30,000

0,000
15,000
21,000
15,000
27,000
30,000

50,597
30,480
72,555
81,982
16,290
26,541
50,097
80,465
80,075
62,856
76,170
51,060
95,367
82,000
69,630
76,665
62,941
85,000
97,000
85,000
53,331
85,000
70,000
85,000
33,290
71,929
85,000
81,019
77,037
97,000
85,000
91,000
84,657
85,000
85,000
64,411
36,235
46,385

0,000
88,000
76,770
81,720
70,000
85,000
67,884
85,000
87,820
84,813



H###H307 584
HH##8088##
HH#H22184H##
HHHT 87 8H#i#
HH#HO6537H##
#H##3626H#
HHHBE08H#H
##H#H0900##
###9815##
HHHB239H##
H#HBO824#H
HH##38284H
HiH#359244#
HitH9983##
HH#17334#4
HHHBOS0H#H
HBH#343 544
HHH#A825##
H###002 844
HHH#A93 144
HHH#BBA T
HHHS217H##
HHH#51044##
HHH3967H#
HHH066 14#
#HHH#3430#4#
HHHA11944
HHH3027H##
#H##5828##
HHHTO6T7H#
###302644#
HHHT 45444
HHHTS8AHH
HEHT7A91H
HAHSA65HH
HEH5673H#
HH#HO922##
HHH8437H#
HEHATA8HH
Hi#0282##
HHH3751##
HAH554548#
HHH#7 11444

OLMO YANEZ, M. TERESA

ORTEGA GIL, CARMEN MARIA

ORTIZ DE ZARATE MAGUREGI, M. CONCEPCION
OTERO PEREZ, ANA MARIA

OVALLE BRANA, MANUEL LUIS

PACHO FERRERAS, PALOMA
PALOMARES FERNANDEZ, SIXTO
PERALTA ARIAS, JUANA MELANIA
PEREZ GALIANO, JULIA

PEREZ LOPEZ, ROSA MARIA

PORTA ALLENDE , CARLOS ALFONSO
PRIETO CARROCERA, BELEN

PUJOLS CASTILLO, YIRA MARIE
QUINTANA TREVINO, MANUEL ANGEL
RATO LAGO, M. CARMEN

RIO DIAZ, M. MAGALI DEL

RIO GONZALEZ, GUADALUPE
ROCHELS ROMANO, NANCY GREGORIA
RODRIGUEZ ANTA, MARIA ISABEL
RODRIGUEZ PEREZ, LAURA MARIA
RODRIGUEZ SUAREZ, LUIS FERNANDO
RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA JOSEFA
ROMERO SECIN, ANNY ALTAGRACIA
RUBIO RIVERA, LUISA FERNANDA
SANCHEZ BORGE, PAULA

SANCHEZ DIAZ, IGNACIO

SANCHEZ FERNANDEZ, MATILDE
SANCHEZ FONTECHA, MARIA CONCEPCION
SANTIESTEBAN LOPEZ, MIDIALA
SECADES BARBADO, MARIA BEATRIZ
SERRANO ARAGON, NURIA

SUAREZ ARDURA, MONTSERRAT
SUAREZ DE LA VEGA, MARIA CRISTINA
VALERO ALVAREZ, BELEN

VALLE GARCIA, CARMEN ROSA DEL
VALLEJO PINTO, M. ANGELES

VARELA GONZALEZ, AGUSTINA
VAZQUEZ ALONSO, M. CARMEN
VAZQUEZ ALVAREZ, ZULIMA

VEGA DELGADO, AMALIA

VEGA LUCIO, MARTA M.

VIDAL GONZALEZ, CESAR
VILLANUEVA GONZALEZ, M. BELEN

70,000
49,789
56,297
70,000
12,935
39,894
70,000
42,540
70,000
34,837
52,647
51,965
19,327
70,000
60,497
70,000
55,520
21,520
70,000
20,565
70,000
70,000
37,990
66,999
37,875
21,965
36,360
40,669
24,050
30,652
56,159
65,324
49,495
52,967
59,430
48,630
70,000
48,449
22,495
58,993
62,140
70,000
30,177

21,000
15,000

0,000
15,000
12,000
23,000
27,000
23,000
15,000
27,000
30,000
19,000

8,000
23,000
15,000
15,000
15,000

8,000
30,000
30,000

0,000
22,000
30,000
15,000
15,000
23,000
30,000
27,000
15,000
15,000
15,000
30,000
23,000
15,000
30,000
15,000
30,000
25,000
30,000
15,000
15,000
23,000
23,000

91,000
64,789
56,297
85,000
24,935
62,894
97,000
65,540
85,000
61,837
82,647
70,965
27,327
93,000
75,497
85,000
70,520
29,520
100,000
50,565
70,000
92,000
67,990
81,999
52,875
44,965
66,360
67,669
39,050
45,652
71,159
95,324
72,495
67,967
89,430
63,630
100,000
73,449
52,495
73,993
77,140
93,000
53,177



TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FiSICA

NIF | APELLIDOS, NOMBRE | Experiencia | Formacién | TOTAL |
###4736# ALONSO MARQUIEGUI, M. ANA 43,523 0,000 43,523
H#HHBTA9H# FERNANDEZ NICOLAS, JUAN LUIS 70,000 15000 85,000
HH##6461## GUTIERREZ-BRODARD GONZALEZ, SANTIAGO 23,851 0,000 23,3851
###8322## LOBO MARTINEZ, RAQUEL 14,410 8000 22,410
H#H4HT045## MARTINEZ ALVAREZ, ANGELA 20,790 20,000 40,790
H#H#3577#% MAUJO FERNANDEZ, JESUS MANUEL 27,865 15000 42,865
H##HA650## MIRANDA PELAEZ, M. ANGELES 43,460 30,000 73,460

LISTADOS POR ORDEN DE PUNTUACION
=—=_n e Tun URVEN DE PUNTUACION

La presente relacion responde a la calificacién provisional de los meritos aportados por los candidatos
requeridos en cada uno de los apartados. La condicién de adjudicatario de plaza en el presente proceso
dependeré de la propuesta que al efecto realice el tribunal derivada de las calificaciones finales y de los
minimos establecidos en las bases de Ia convocatoria.

TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL)
lExperiencial Formaciénl TOTAL —I

APELLIDOS, NOMBRE

BT

###0028## RODRIGUEZ ANTA, MARIA ISABEL* 70,000 30,000 100,000
###1160## FERNANDEZ GARCIA, ANA SILVIA 70,000 30,000 100,000
###9922## VARELA GONZALEZ, AGUSTINA 70,000 30,000 100,000
###8608## PALOMARES FERNANDEZ, SIXTO 70,000 27,000 97,000
###9330## GARCIA VALDES, ANA MARIA* 70,000 27,000 97,000
###8463## MENENDEZ GARCIA, MARIA PILAR 70,000 27,000 97,000
###9235## LUZAN FERNANDEZ, LOURDES 70,000 27,000 97,000
#i##1561#4# LOPEZ ALVAREZ, YOLANDA 65,367 30,000 95,367
HH#7454## SUAREZ ARDURA, MONTSERRAT 65,324 30,000 95,324
#iH8347#%#  GARCIA CASTANO, IGNACIO VALENTIN 67,980 27,000 94,980
##HS5458#  VIDAL GONZALEZ, CESAR 70,000 23,000 93,000
#iH#9983## QUINTANA TREVINO, MANUEL ANGEL 70,000 23,000 93,000
###5094### DIAZ FERNANDEZ, ADELINA 70,000 23,000 93,000
Hi#5217## RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA JOSEFA 70,000 22,000 92,000
HA#43428# FERNANDEZ QUIROGA, ANA 61,160 30,000 91,160
###5716## MENENDEZ MARTINEZ, DELFINA 70,000 21,000 91,000
###3075## OLMO YARNEZ, M. TERESA 70,000 21,000 91,000
Hit#8465## VALLE GARCIA, CARMEN ROSA DEL 59,430 30,000 89,430

###8362## GONZALEZ MORO, M. IOVANCA 65,103 23,000 88,103
###8504## MUNOZ FERNANDEZ, LAURA MARIA 70,000 18,000 88,000
#H#7247## OJANGUREN CASERO, ENRIQUE 60,820 27,000 87,820
###1367## BARRERA FERNANDEZ, FELICITA 64,472 23,000 87,472
###6476## GONZALEZ DE LA LLANA, BERNARDINO 59,529 27,000 86,529
#H##3140## GARAGATTI OLIVEIRA, CARLOS 59,216 27,000 86,216
###2409## ESCUDERO QUINTAS, AMPARO 58,740 27,000 85,740



H#HB763HH#
HH#9360##
HHH327 44
HH##0270#4#
HHHBA33H#
HHHO865H##
#1581 744
#HH#9530H#
HUHST7 77441
HH9815##
HiH78784##
H#HO8T SH#
HHHETOAHH
#i##99224#
HHHO6124#
H###B8950##
HH#H7481##
#HHH5628#H#
H###8994#4#
H##H663 SH#
Hi##3638##
Hi#5928##
HH##8692##
HHH72354##
HHHT664H#
HHHB082##
HH#H97 6414
HH#3067HH
HHHOA4224#H
#H##23854#
HHH707 2##
HHH277 114
#HHO7614#
##HH702 144
H#HO1408##
HEHT1014##
HH#H31324#
HH#H993 244
HHHO240H8#
Hit#2363#H#
HHHA53 444
HHHO6266H#
HH#8793##
HHH3751##
Hi#1866##
HHHBO56##
#i##1760#H#
HHHB53 8t

NAVARRO LACERA, BLANCA*

DIEZ FERNANDEZ, OLVIDO

GARCIA MENENDEZ, M. ANGELES
GARCIA LOPEZ, MARIA ARACELI
CIGALES LEON, FELIPE ANGEL
FERNANDEZ CABAL, MARIA COVADONGA
MENENDEZ BLAZQUEZ, ROSA ANA
MANZANO LLANEZA, MARIA TERESA
MADRERA MENENDEZ, FERNANDO
PEREZ GALIANO, JULIA

OTERO PEREZ, ANA MARIA

NUNEZ BLANCO, ELENA

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES
MENDEZ MARTINEZ, MARIA DE LA CONCEPCION
MEZQUITA LOPEZ, EMILIA

RIO DIAZ, M. MAGALI DEL

CIFUENTES COCINA, BETSABE MARIA
MIRANDA BRAGA, MARIA ANGELES
MENENDEZ HEVIA, ROSA OLIVA
LOZANO LEON, MARIA BEGONA
GALIANO GASCON, LORENZA*
OLABUENAGA ISCAR, MARIA CRISTINA
MENENDEZ PINON, ANTONIO
CARLON LOPEZ, RODRIGO

BATISTA ALADRO, MILVIA GEORGINA
PORTA ALLENDE , CARLOS ALFONSO
LOPEZ GARCIA, CARMEN

RUBIO RIVERA, LUISA FERNANDA
HERRERO HERRERO, MARIA LOURDES
MUNOZ ZATO, LUIS MIGUEL
MENENDEZ CUERVO, M. PAZ
CAICOYA GARCIA-COMAS, ENRIQUE
ILLESCAS DOMINGUEZ, ANA

INCIO GARCIA, ROBERTO

CAMPA GARCIA, MARIA CARMEN
BRAVO LOPEZ, EVA M.

DIAZ FIGUEROA, DANIELA

GONZALEZ LUIS, NATIVIDAD
CAZADOR ROMERO, PILAR

GARCIA GARCIA, M. TERESA
BERNARDO RODRIGUEZ, ELENA
GARCIA GARCIA, MARIA ANABEL
GONZALEZ REDONDO, ELSA

VEGA LUCIO, MARTA M.

MENENDEZ FERNANDEZ, MARIA BLANCA
MURNOZ GONZALEZ, M. BEGONA
CUEVA FERNANDEZ, LAURA

LOPEZ MURNIZ, BEATRIZ

70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
54,813
61,657
69,175
68,090
52,647
70,000
66,999
66,982
51,720
58,019
57,803
57,465
50,075
56,770
55,682
55,440
57,230
63,111
70,000
70,000
50,524
58,374
62,140
62,037
53,770
61,674
53,665

15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
30,000
23,000
15,000
15,000
30,000
12,000
15,000
15,000
30,000
23,000
23,000
23,000
30,000
23,000
23,000
23,000
21,000
15,000

8,000

8,000
27,000
19,000
15,000
15,000
23,000
15,000
23,000

85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
85,000
84,813
84,657
84,175
83,090
82,647
82,000
81,999
81,982
81,720
81,019
80,803
80,465
80,075
79,770
78,682
78,440
78,230
78,111
78,000
78,000
77,524
77,374
77,140
77,037
76,770
76,674
76,665



HEH3351##
HHHI2644H#
HHH#1T733H##
H#H20494##
HEHO2824#
H##2316H#
HEHBA3THHE
HHHE8204H#
HUHT9T7 784
HH#HA04 644
##H231548#
HHHT 5844#
HHHO688H#
#H#951 44
HEH2T746H#
HHH3026#H#
H#H##3828i#
H#AHO1214#
HH##H343548#
HHH#I9054##
HHHE847H#
#6817 ##
HHHS8514##
HHHI056H##
HHHBT75##
HHHT815H##
HHH#9901##
#H#0423##
#H#51044#
HiH77494#4#
HH##8530##
#HH#A068##
#i#H31384##t
HHHO301H##
HAH3027 #it
HEH5362##
HAH6286H#
HH#5063##
HEHA1194#
HHH9893 Hit
HAH62994#
HiH26544#it
HHHOS00H#H#
HHHBOB8H#
#HH#2030##
HH#H0699##
HH#567344
HHH3719##

JIMENO DEMUTH, FRANCISCO JOSE
COBAS DOMINGUEZ, MARIA JESUS
RATO LAGO, M. CARMEN

ARGUERO BRIONES, JOSE MANUEL
VEGA DELGADO, AMALIA

GONZALEZ GRANDA, ANA MARGARITA
VAZQUEZ ALONSO, M. CARMEN

ARIAS FERNANDEZ, RAQUEL
GARCIA-ARGUELLES ARIAS, PABLO
CARRENO RENDUELES, JOAQUIN
HERRERO BRANA, ARACELI

SUAREZ DE LA VEGA, MARIA CRISTINA
GONZALEZ GONZALEZ, MARTA M.
MENENDEZ ALVAREZ, MARIA MILAGROS
FERNANDEZ ALVAREZ, M. AZUCENA
SERRANO ARAGON, NURIA

PRIETO CARROCERA, BELEN
ARGUELLES ANTUNA, JOSE IGNACIO
RIO GONZALEZ, GUADALUPE

MURIEL VELASCO, ANA ISABEL*
RODRIGUEZ SUAREZ, LUIS FERNANDO*
MASSARRAT SAIAN, VAFA

GOMEZ MARINERO, JULIAN

ALONSO ALVAREZ, MARIA DE LAS NIEVES*

LOPEZ MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ISABEL

GONZALEZ CALOTO, JOSE LUIS
ALVAREZ MENENDEZ, M. ANGELES
GONZALEZ GARCIA, BLANCA ESTHER
ROMERO SECIN, ANNY ALTAGRACIA
VALERO ALVAREZ, BELEN

ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA JOSE
NORNIELLA GONZALEZ, M. SALOA
ANTOLIN QUIROS, NATALIA
FERNANDEZ ALVAREZ, JUAN MANUEL
SANCHEZ FONTECHA, MARIA CONCEPCION
DIAZ SANTOS, M. PURIFICACION
COTERO BADA, ANTONIO
FERNANDEZ GARCIA, DANIEL
SANCHEZ FERNANDEZ, MATILDE
BUEIS LONGO, CAROLINA DE LOS
CAMACES DE ARRIBA, MARIA DEL MAR
FRAILE MANZANO, AGUSTIN
PERALTA ARIAS, JUANA MELANIA
ORTEGA GIL, CARMEN MARIA
MOGUT , SIMONA ANDREIA

ALVAREZ DIAZ, CESAR ESTEBAN
VALLEJO PINTO, M. ANGELES
ESTRADA MENENDEZ, CAROLINA

64,170
60,590
60,497
70,000
58,993
54,974
48,449
58,230
49,800
42,602
57,555
49,495
57,480
56,929
56,922
56,159
51,965
46,680
55,520
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
69,630
54,150
54,065
38,835
37,990
52,967
52,916
46,884
52,820
37,710
40,669
40,647
52,204
37,015
36,360
51,010
35,943
35,612
42,540
49,789
49,411
42,982
48,630
33,174

12,000
15,000
15,000

4,000
15,000
19,000
25,000
15,000
23,000
30,000
15,000
23,000
15,000
15,000
15,000
15,000
19,000
24,000
15,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
15,000
15,000
30,000
30,000
15,000
15,000
21,000
15,000
30,000
27,000
27,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
23,000
15,000
15,000
21,000
15,000
30,000

76,170
75,590
75,497
74,000
73,993
73,974
73,449
73,230
72,800
72,602
72,555
72,495
72,480
71,929
71,922
71,159
70,965
70,680
70,520
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
69,630
69,150
69,065
68,835
67,990
67,967
67,916
67,884
67,820
67,710
67,669
67,647
67,204
67,015
66,360
66,010
65,943
65,612
65,540
64,789
64,411
63,982
63,630
63,174



HHH0398H##
HH#H3626#H#
H##H387 244
HHT781 744
HAH#504 1#
HHH705 144
HEHE2394HE
HHHEO0T S5H##
HHH2TTTH#
HHHT566H#
HH##992 81t
###39344##
HEH#22184##
H#HHOTS8HH
#i#H92684#
#H#H#58304#
Hi#H687 3#i#
HiH05794##
HAHT 11444
HHHOB6 14
HHHATABHH
HHHBO8TH#
HEH10914#
HIHE8934##
#iH#5195##
HEHAB224#
HHHA93 144
HHHB2231#
H##H52078##
HHHA485H#H
H#H3218##
HHH21224#
HHH32304#
HEHTO6TH
HHHO1798#
#H#34304H4
H#HH5828##
HHHETATHH
HEH15414##
HH##81008##
HHH6218H##
HHH2438H##
HHHAB2SH#
HHH35924#
HHH#56124#
HHHE537H#
HHHOO19H#
#H#53594#

LORENTE FERNANDEZ, BELEN
PACHO FERRERAS, PALOMA
JIMENEZ PANEDA, GERARDO
GARCIA-GANCEDO GARCIA, M. BELEN
CAMBLOR SUAREZ, JONAS
GONZALEZ AGRA, MARIA VANESA
PEREZ LOPEZ, ROSA MARIA
GONZALEZ PINTOR, MARGARITA
GONZALEZ GARCIA, MARIA JESUS
FERNANDEZ ALONSO, IRENE
FERNANDEZ RUIZ, PEDRO MANUEL
GARCIA DEL CAMPO, ANA

ORTIZ DE ZARATE MAGUREGI, M. CONCEPCION*

FUEYO GUTIERREZ, ALEJANDRA

GIL ROMAN, JOSE JUAN

GARCIA LOSA, RAUL

CACHERO FERNANDEZ, REBECA
MADRID TORRE, TOMASA
VILLANUEVA GONZALEZ, M. BELEN
SANCHEZ BORGE, PAULA

VAZQUEZ ALVAREZ, ZULIMA
GONZALEZ GONZALEZ, LIDIA
JUNQUERA ALONSO, ROSA SARA
GARCIA DIAZ, MARIA FERNANDA
FERNANDEZ SUAREZ, DESIREE
GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ, PAZ*
RODRIGUEZ PEREZ, LAURA MARIA
IGLESIAS DE LA FUENTE, M. ESPERANZA
AMOR MARTINEZ, MARIA TERESA
FERNANDEZ PEREZ, ANDREA

FONSECA ORTEGA, JANA

FALCON REIBAN, MARIA FERNANDA
MONTIEL CILIO, JESUS REYNALDO
SECADES BARBADO, MARIA BEATRIZ
CHUDACIK CHUDACIK, MICHAL
SANCHEZ DIAZ, IGNACIO
SANTIESTEBAN LOPEZ, MIDIALA
GARCIA MARTINEZ, CRISTINA
MOLINER GONZALEZ, ANA M. PILAR*
MENENDEZ ALONSO, CRISTINA
HERNANDEZ CASTRESANA, DANIELA
GARCIA PEREZ, FERNANDO

ROCHELS ROMANO, NANCY GREGORIA
PUJOLS CASTILLO, YIRA MARIE

HORTA VALVIDARES, MARISOL
OVALLE BRANA, MANUEL LUIS
HINOSTROZA CAMPOSANO, WILLIAMS
ESPINOZA MOSQUERA, PAUL ALFREDO*

39,941
39,894
32,856
39,311
47,096
34,880
34,837
61,631
31,450
34,265
41,880
30,150
56,297
30,140
30,000
26,864
23,359
53,331
30,177
37,875
22,495
28,975
36,060
20,978
20,916
20,597
20,565
35,097
49,850
19,525
24,300
23,640
46,385
30,652
22,570
21,965
24,050
23,510
21,235
33,290

7,480
29,899
21,520
19,327

2,541
12,935
16,290
11,030

23,000
23,000
30,000
23,000
15,000
27,000
27,000

0,000
30,000
27,000
19,000
30,000

0,000
25,000
25,000
27,000
30,000

0,000
23,000
15,000
30,000
23,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000

0,000
30,000
23,000
23,000

0,000
15,000
23,000
23,000
15,000
15,000
15,000

0,000
23,000

0,000

8,000

8,000
24,000
12,000

0,000

0,000

62,941
62,894
62,856
62,311
62,096
61,880
61,837
61,631
61,450
61,265
60,880
60,150
56,297
55,140
55,000
53,864
53,359
53,331
53,177
52,875
52,495
51,975
51,060
50,978
50,916
50,597
50,565
50,097
49,850
49,525
47,300
46,640
46,385
45,652
45,570
44,965
39,050
38,510
36,235
33,290
30,480
29,899
29,520
27,327
26,541
24,935
16,290
11,030



###0610## DOBROMIROVA DOBREVA, GERGANA 8,960 0,000 8,960

Hi#6446H4# COBOS COBOS, JOSE MARCELO* 0,000 0,000 0,000
#HI72254## FABIAN PAULINO, JOSE GREGORIO* 0,000 0,000 0,000
###19034## MORENO CASTELLANO, MARIA ISABEL* 0,060 0,000 0,000

TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FiSICA

NIF | APELLIDOS, NOMBRE | Experiencia| Formacién | TOTAL |
###8749## FERNANDEZ NICOLAS, JUAN LUIS* 70,000 15000 85,000
###A650## MIRANDA PELAEZ, M. ANGELES 43,460 30,000 73,460
###4736##  ALONSO MARQUIEGUI, M. ANA* 43,523 0,000 43,523
###3577## MAUJO FERNANDEZ, JESUS MANUEL* 27,865 15000 42,865
###7045#% MARTINEZ ALVAREZ, ANGELA 20,790 20,000 40,790
###6461## GUTIERREZ-BRODARD GONZALEZ, SANTIAGO 23,851 0,000 23,851
###8322## LOBO MARTINEZ, RAQUEL 14,410 8,000 22,410

Se concede, a todos los aspirantes (incluidos los sefialados con un asterisco), un plazo de 10 dias habiles,
contados a partir del dia siguiente a la publicacién de la presente valoracién provisional, para que puedan
formular las alegaciones que estimen oportunas. A estos efectos los escritos se dirigirdn al Presidente del
Tribunal, y se presentaran en los lugares indicados en la convocatoria.

Transcurrido dicho plazo y una vez atendidas, en su caso, las alegaciones que se puedan presentar, el
Tribunal hara publica la valoracién definitiva de los méritos, en la que se entenderan contestadas las
alegaciones presentadas.

Asimismo los aspirantes sefialados con un asterisco (") deberdn subsanar la falta de registro de las
acreditaciones aportadas documentalimente, presentadas en tiempo y forma, de los méritos alegados, en el
mismo plazo (10 dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacién de la presente valoracién
provisional). Para ello deberdn acceder a la aplicacion ValoraT (mediante idéntica autenticacion a la realizada
para la inscripcién) dénde tendran habilitada la posibilidad de registrar de forma telematica los certificados
aportados. Trascurrido dicho plazo sin hacerlo, perderdn la puntuacién derivada de los méritos cuyos
certificados no fueron registrados.

Qviedo, a 13 de Marzo de 2024
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

-__-__-_-_-'_"-—__

Fdo.- José Maria Fuentes Vigil






